
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I І I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/29/11                   від 22 грудня  2023 року 

 

Про присвоєння рангу посадової особи 

місцевого самоврядування старостам 

Збаразької міської ради 

 

 

Відповідно до статей 42, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", статей 14, 15 Закону України "Про службу в органах місцевого 

самоврядування", Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розвитку інституту старост", Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Присвоїти з 01 січня 2024 року 10 (десятий) ранг посадової особи 

місцевого самоврядування у межах V категорії посад: 

 - МАКУХУ Андрію Дмитровичу - старості Збаразької міської ради; 

 - НИЧЦІ Михайлу Юрійовичу - старості Збаразької міської ради; 

 - ШУЛЬГАЮ Павлу Володимировичу - старості Збаразької міської 

ради. 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 
 


